
Cordial saludo,  

La Inspección de Policía Primer Turno, teniendo en cuenta la imposibilidad para 

realizar la notificación personal de algunos procesos de la Ley 1801 de 2016 

(Código Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana) y en cumplimiento del 

artículo 69 de la Ley 1437 de 2011, solicitamos sean notificados por aviso en la 

página web oficial del Municipio de Sabaneta, a fin de impulsar los mismos. 

N NOMB
RE 

IDENTI
FICACI
ÓN 

Nº 
COMP
AREN
DO 
ELEC
TRONI
CO 

RESO
LUCI
ÓN 

FECH
A 
RESO
LUCI
ON 

TIPO 
DE 
MUL
TA 

 
VA
LO
R 
DE 
LA 
MU
LT
A  

 
VALO
R 
LETRA
S  

FECH
A 
COMP
AREN
DO 

DIRECCION TELE
FON
O 

ART
ICU
LO 

NU
ME
RAL 

1 JEAN 

MAR
CO 
REST
REPO 

MEJI
A  

10016

18456 

5631

0083
3 

2023

1063
4 

25/09

/2023 

MU

LTA 
GE
NE
RAL 

TIP
O 2 

 $         

15
4.6
77  

 

CIENT
O 
CINC
UENT

A Y 
CUAT
RO 

MIL 
SEISC
IENTO

S 
SETE
NTA Y 

SIETE 
PESO
S  

11/02

/2020 

BARRIO 

METROPOLI
TANO 

3135

8406
24 

212 2 

2 JAIM
E 

ALON
SO 
URIB

E 
SANT
AMAR

IA  

71590
127 

05-
631-

6-
2020-
6698 

2023
1015

2 

18/09
/2023 

MU
LTA 

GE
NE
RAL 

TIP
O 4 

 $         
61

8.6
64  

 
SEISC

IENTO
S 
DIECI

OCHO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SESE

NTA Y 
CUAT
RO 
PESO

S  

13/09
/2020 

CARRERA 37 
# 55 SUR 96 

3103
7352

38 

35 2 

3 JUAN 

DAVI
D 
HENA

O 
URIB
E  

98668

565 

05-

631-
6-
2020-

6755 

2023

1041
3 

21/09

/2023 

MU

LTA 
GE
NE

RAL 
TIP
O 2 

 $         

15
4.6
77  

 

CIENT
O 
CINC

UENT
A Y 
CUAT

RO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SETE

NTA Y 
SIETE 
PESO

S  

19/09

/2020 

ENVIGADO 3054

2029
56 

27 6 



4 YON 

DAVI
D 
ESPI

NOSA 
VILLA  

11527

03425 

05-

631-
6-
2020-

6754 

2023

1042
8 

21/09

/2023 

MU

LTA 
GE
NE

RAL 
TIP
O 2 

 $         

15
4.6
77  

 

CIENT
O 
CINC

UENT
A Y 
CUAT

RO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SETE

NTA Y 
SIETE 
PESO

S  

19/09

/2020 

BARRIO 

SANTO 
DOMINGO 

3122

5696
45 

140 9 

5 JULIO 
ALBE

RTO 
TRIA
NA 

FRAN
CO  

11306
72392 

05-
631-

6-
2020-
6758 

2023
1043

3 

21/09
/2023 

MU
LTA 

GE
NE
RAL 

TIP
O 4 

 $         
61

8.6
64  

 
SEISC

IENTO
S 
DIECI

OCHO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SESE

NTA Y 
CUAT
RO 

PESO
S  

19/09
/2020 

NO APORTA 0 35 2 

6 STIVE

N 
COCK 
ALVA

REZ  

10394

63292 

05-

631-
6-
2020-

6761 

2023

1044
0 

21/09

/2023 

MU

LTA 
GE
NE

RAL 
TIP
O 2 

 $         

15
4.6
77  

 

CIENT
O 
CINC

UENT
A Y 
CUAT

RO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SETE

NTA Y 
SIETE 
PESO

S  

20/09

/2020 

CALLE 56 

SUR 39 54 

3052

2613
21 

27 6 

7 STIVE
N 

COCK 
ALVA
REZ  

10394
63292 

05-
631-

6-
2020-
6762 

2023
1045

0 

21/09
/2023 

MU
LTA 

GE
NE
RAL 

TIP
O 4 

 $         
61

8.6
64  

 
SEISC

IENTO
S 
DIECI

OCHO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SESE

NTA Y 
CUAT
RO 

PESO
S  

20/09
/2020 

CALLE 56 
SUR 39 54 

3052
2613

21 

140 13 

8  

MAR
COS 
ARAN

10366

84503 

05-

631-
6-

2023

1042
4 

21/09

/2023 

MU

LTA 
GE
NE

 $         

61
8.6
64  

 

SEISC
IENTO
S 

16/11

/2020 

BARRIO 

SAMARIA 
ITAGUI 

3052

4383
89 

140 13 



GO 

GALL
EGO 

2020-

7287 

RAL 

TIP
O 4 

DIECI

OCHO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SESE

NTA Y 
CUAT
RO 

PESO
S  

9 MILE

Y 
DAYA
NA 

CARO 
VELE
Z  

10394

75324 

05-

631-
6-
2020-

7288 

2023

1041
7 

21/09

/2023 

MU

LTA 
GE
NE

RAL 
TIP
O 4 

 $         

61
8.6
64  

 

SEISC
IENTO
S 

DIECI
OCHO 
MIL 

SEISC
IENTO
S 

SESE
NTA Y 
CUAT

RO 
PESO
S  

17/11

/2020 

BARRIO SAN 

CALLETANO 
LA 
ESTRELLA 

3912

803 

140 13 

1
0 

 
SEBA
STIA

N 
RIVE
RA 

CAST
RO 

10017
09569
0 

05-
631-
6-

2020-
7289 

2023
1042
1 

21/09
/2023 

MU
LTA 
GE

NE
RAL 
TIP

O 4 

 $         
61
8.6

64  

 
SEISC
IENTO

S 
DIECI
OCHO 

MIL 
SEISC
IENTO

S 
SESE
NTA Y 

CUAT
RO 
PESO

S  

17/11
/2020 

CALLE 77 
SUR 49 -70 

0 140 13 

1
1 

 
MAR

CELO 
RIVE
RA 

SEPU
LVED
A 

98709
856 

05-
631-

6-
2020-
7292 

2023
1043

2 

21/09
/2023 

MU
LTA 

GE
NE
RAL 

TIP
O 4 

 $         
61

8.6
64  

 
SEISC

IENTO
S 
DIECI

OCHO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SESE

NTA Y 
CUAT
RO 

PESO
S  

17/11
/2020 

CALLE 
LARGA 

3004
3352

78 

140 13 

1

2 

SANT

IAGO 
JOSE 
ZAPA

TA 
CARD
ONA  

10017

10293 

05-

631-
6-
2020-

7293 

2023

1043
9 

21/09

/2023 

MU

LTA 
GE
NE

RAL 
TIP
O 2 

 $         

15
4.6
77  

 

CIENT
O 
CINC

UENT
A Y 
CUAT

RO 
MIL 
SEISC

18/11

/2020 

CRA 45A 

CON CALLE 
74 SUR 27 

3104

0769
62 

27 6 



IENTO

S 
SETE
NTA Y 

SIETE 
PESO
S  

1
3 

CARL
OS 
OVIDI

O 
GONZ
ALEZ 

FLOR
EZ  

70556
019 

05-
631-
6-

2020-
7294 

2023
1046
4 

21/09
/2023 

MU
LTA 
GE

NE
RAL 
TIP

O 2 

 $         
15
4.6

77  

 
CIENT
O 

CINC
UENT
A Y 

CUAT
RO 
MIL 

SEISC
IENTO
S 

SETE
NTA Y 
SIETE 

PESO
S  

18/11
/2020 

SABANETA 
VEREDA LAS 
LOMITAS 

3425
8631
2 

27 6 

1

4 

 

SANT
IAGO 
RIOS 

LOND
OÑO 

10073

96895 

05-

631-
6-
2020-

7295 

2023

1046
5 

21/09

/2023 

MU

LTA 
GE
NE

RAL 
TIP
O 4 

 $         

61
8.6
64  

 

SEISC
IENTO
S 

DIECI
OCHO 
MIL 

SEISC
IENTO
S 

SESE
NTA Y 
CUAT

RO 
PESO
S  

18/11

/2020 

CL17A #7-12 3015

0430
01 

140 13 

1
5 

CARL
OS 
ANDR

ES 
BRAN 
REST

REPO  

10394
75765 

05-
631-
6-

2020-
7296 

2023
1069
5 

26/09
/2023 

MU
LTA 
GE

NE
RAL 
TIP

O 4 

 $         
61
8.6

64  

 
SEISC
IENTO

S 
DIECI
OCHO 

MIL 
SEISC
IENTO

S 
SESE
NTA Y 

CUAT
RO 
PESO

S  

18/11
/2020 

CR35 56SUR-
97 

3017
2879
71 

140 13 

1
6 

YAN 
CARL

OS 
DIAZ 
RAM

OS  

10015
97690 

05-
631-

6-
2020-
7298 

2023
1070

0 

26/09
/2023 

MU
LTA 

GE
NE
RAL 

TIP
O 4 

 $         
61

8.6
64  

 
SEISC

IENTO
S 
DIECI

OCHO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SESE

NTA Y 
CUAT
RO 

18/11
/2020 

ROBLEDO 
MARGARITA

S 

3002
9878

14 

140 13 



PESO

S  

1
7 

 JUAN 
MAN

UEL 
GIL 
TABO

RDA 

10394
59484 

05-
631-

6-
2020-
7306 

2023
1070

3 

26/09
/2023 

MU
LTA 

GE
NE
RAL 

TIP
O 4 

 $         
61

8.6
64  

 
SEISC

IENTO
S 
DIECI

OCHO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SESE

NTA Y 
CUAT
RO 

PESO
S  

20/11
/2020 

CARRERA 47 
C N. 78C SUR 

92 UNIDAD 
RESIDENCIA
L ALDEA 

VERDE 
TORRE 7 
APTO. 407 

3024
4552

26 

140 13 

1

8 

CESA

R 
ANDR
ES 

GARC
IA 
LOND

OÑO  

11526

85253 

05-

631-
6-
2020-

7308 

2023

1070
6 

26/09

/2023 

MU

LTA 
GE
NE

RAL 
TIP
O 4 

 $         

61
8.6
64  

 

SEISC
IENTO
S 

DIECI
OCHO 
MIL 

SEISC
IENTO
S 

SESE
NTA Y 
CUAT

RO 
PESO
S  

21/11

/2020 

CL76C 

CON86-142 

3005

1276
48 

140 13 

1
9 

MICH
AELL 
JOSE 

CARD
ENAS 
AREI

ZA  

27631
523 

05-
631-
6-

2020-
7310 

2023
1070
9 

26/09
/2023 

MU
LTA 
GE

NE
RAL 
TIP

O 2 

 $         
15
4.6

77  

 
CIENT
O 

CINC
UENT
A Y 

CUAT
RO 
MIL 

SEISC
IENTO
S 

SETE
NTA Y 
SIETE 

PESO
S  

21/11
/2020 

CL 70 S 45 A 
11 SAN 
JOAQUIN 

3421
6663
3 

27 6 

2

0 

ANDE

RMS
ON 
ERIC

K JOE 
MOR
ENO 

BRIC
EÑO  

10224

10926 

05-

631-
6-
2020-

7312 

2023

1045
7 

21/09

/2023 

MU

LTA 
GE
NE

RAL 
TIP
O 2 

 $         

15
4.6
77  

 

CIENT
O 
CINC

UENT
A Y 
CUAT

RO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SETE

NTA Y 
SIETE 
PESO

S  

21/11

/2020 

CALLE 95 

SUR # 52 -42 
INT 141 

3012

4082
6 

27 6 



2

1 

LUIS 

FERN
ANDO 
DEOS

SA 
PANI
AGUA  

11527

13387 

05-

631-
6-
2021-

4504 

2023

1111
5 

3/10/

2023 

MU

LTA 
GE
NE

RAL 
TIP
O 2 

 $         

15
4.6
77  

 

CIENT
O 
CINC

UENT
A Y 
CUAT

RO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SETE

NTA Y 
SIETE 
PESO

S  

18/09

/2021 

POPULAR 0 35 1 

2
2 

ALEX 
JUNI

OR 
HERN
ANDE

Z 
LOPE
Z  

26394
494 

05-
631-

6-
2021-
4506 

2023
1111

3 

3/10/
2023 

MU
LTA 

GE
NE
RAL 

TIP
O 2 

 $         
15

4.6
77  

 
CIENT

O 
CINC
UENT

A Y 
CUAT
RO 

MIL 
SEISC
IENTO

S 
SETE
NTA Y 

SIETE 
PESO
S  

18/09
/2021 

PRADO 
CENTRO 

3205
1416

26 

27 6 

2
3 

ORLA
NDO 
GOM

EZ 
QUIN
TERO  

71081
271 

05-
631-
6-

2021-
4679 

2023
1113
8 

3/10/
2023 

MU
LTA 
GE

NE
RAL 
TIP

O 2 

 $         
15
4.6

77  

 
CIENT
O 

CINC
UENT
A Y 

CUAT
RO 
MIL 

SEISC
IENTO
S 

SETE
NTA Y 
SIETE 

PESO
S  

30/09
/2021 

PALENQUE 0 27 6 

2

4 

JULIA

N 
ANDR
ES 

CARD
ONA 
ESCO

BAR  

10171

57677 

05-

631-
6-
2021-

4680 

2023

1113
4 

3/10/

2023 

MU

LTA 
GE
NE

RAL 
TIP
O 2 

 $         

15
4.6
77  

 

CIENT
O 
CINC

UENT
A Y 
CUAT

RO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SETE

NTA Y 
SIETE 
PESO

S  

30/09

/2021 

CL 58 108 188 0 27 6 



2

5 

LUIS 

NEIB
ER 
CART

AGEN
A 
GUER

RA  

10336

55206 

05-

631-
6-
2021-

4681 

2023

1112
7 

3/10/

2023 

MU

LTA 
GE
NE

RAL 
TIP
O 2 

 $         

15
4.6
77  

 

CIENT
O 
CINC

UENT
A Y 
CUAT

RO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SETE

NTA Y 
SIETE 
PESO

S  

30/09

/2021 

CL 55 107 80 0 27 6 

2
6 

ALBE
RTH 

SAMU
EL 
GARC

IA 
FARI
AS  

26797
026 

05-
631-

6-
2021-
4682 

2023
1112

3 

3/10/
2023 

MU
LTA 

GE
NE
RAL 

TIP
O 2 

 $         
15

4.6
77  

 
CIENT

O 
CINC
UENT

A Y 
CUAT
RO 

MIL 
SEISC
IENTO

S 
SETE
NTA Y 

SIETE 
PESO
S  

30/09
/2021 

CALLE73SUR
CONCARRE

RA28-40 

3245
4598

51 

140 7 

2
7 

JUAN 
CARL
OS 

ACEV
EDO 
LOPE

Z  

71742
889 

05-
631-
6-

2021-
4641 

2023
1111
1 

2/10/
2023 

MU
LTA 
GE

NE
RAL 
TIP

O 4 

 $         
61
8.6

64  

 
SEISC
IENTO

S 
DIECI
OCHO 

MIL 
SEISC
IENTO

S 
SESE
NTA Y 

CUAT
RO 
PESO

S  

28/09
/2021 

BARRIO 
ZAMORA 

0 146 10 

2
8 

SANT
IAGO 

BUST
AMAN
TE 

PALA
CIO  

10376
39047 

05-
631-

6-
2021-
5546 

2023
1100

8 

28/09
/2023 

MU
LTA 

GE
NE
RAL 

TIP
O 4 

 $         
61

8.6
64  

 
SEISC

IENTO
S 
DIECI

OCHO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SESE

NTA Y 
CUAT
RO 

PESO
S  

15/12
/2021 

ENTRE 
AMIGOS 

0 140 13 

2

9 

JUAN 

SEBA
STIA
N 

10394

61198 

05-

631-
6-

2023

1043
0 

21/09

/2023 

MU

LTA 
GE
NE

 $         

61
8.6
64  

 

SEISC
IENTO
S 

22/11

/2020 

CALLE 77 

SUR # 46-54 

3213

1976
20 

140 13 



VEGA 

ROD
RIGU
EZ  

2020-

7400 

RAL 

TIP
O 4 

DIECI

OCHO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SESE

NTA Y 
CUAT
RO 

PESO
S  

3

0 

DANI

EL 
FELIP
E 

GALI
NDO 
SERN

A  

10394

61282 

05-

631-
6-
2020-

681 

2023

1305 

15/02

/2023 

MU

LTA 
GE
NE

RAL 
TIP
O 1 

 $           

77.
31
7  

 

SETE
NTA Y 
SIETE 

MIL 
TRES
CIENT

OS 
DIECI
SIETE 

PESO
S  

7/03/

2020 

NO APORTA 3114

3864
32 

212 2 

3

1 

JUAN 

FELIP
E 
QUIN

TANA 
CAR
MON

A  

1.037.

637.6
17 

5631

0240
7 

114 13/12

/2021 

MU

LTA 
GE
NE

RAL 
TIP
O 2 

 $         

11
0.4
16  

 

CIENT
O 
CINC

UENT
A Y 
CUAT

RO 
MIL 
SEISC

IENTO
S 
SETE

NTA Y 
SIETE 
PESO

S  

7/03/

2019 

KR 49B #6-11 3022

7138
49 

212 2 

 

Se publicará en la página Web de la entidad por el término de cinco (5) días hábiles, 

con la advertencia de que la notificación se considerará surtida al finalizar el día 

siguiente al retiro del aviso.  

Sírvase proceder según su competencia y los parámetros establecidos para la 

respectiva publicación. 

 
Cordialmente,  
 
OSCAR EUGENIO VERA MONSALVE 
Inspector de Policía Primer Turno  
 


